
ZARZĄDZENIE NR 158/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w zwykły zarząd na rzecz sołectwa 
Psarskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) 
w związku z § 29 statutu sołectwa Psarskie zatwierdzonego uchwałą 
Nr 487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 2002r. (Dz.Urz. 
Woj. Wielk. z 2013r. poz. 2083) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać sołectwu Psarskie w zwykły zarząd nieruchomość gruntową 
niezabudowaną położoną w Psarskim, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 79/117, o powierzchni 1.5538 ha, ujawnioną w księdze wieczystej 
nr PO1M/00042124/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie.

§ 2. Przekazane mienie przeznaczone zostanie na realizację celów 
statutowych sołectwa i winno być ono wykorzystane zgodnie z jego 
przeznaczeniem.

§ 3. Przekazanie nieruchomości następuje w celu korzystania 
i utrzymywania terenu rekreacyjnego, bez możliwości realizacji nowych 
inwestycji na nieruchomości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0361B739-DA39-44E6-90EB-88761E68F274. Przyjęty Strona 1




